
UCHWAŁA NR XXVIII/237/21
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miasto i Gminy Radzyń Chełmiński na lata 2021 – 2026

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 611) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/228/21 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 30 marca 
2021r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta i Gminy 
Radzyń Chełmiński na lata 2021 – 2026 (Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dnia 7 kwietnia 2021 r. poz. 
1890) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2 . Zakres planowanej sprzedaży określa tabela nr 4 

Tabela nr 4. Planowana sprzedaż lokali

Lata 2021 2022 2023 2024 2025 2026
Planowana liczba lokali do sprzedaży 3 1 1 1 1 1

2) § 13 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. W ramach każdej kategorii ustalona jest odpowiednia wartość procentowa , dla której szacuje się 
wartości zgodnie z tabelą nr 5 .”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn




